1 configit *Bothius* configo *Scaliger* uolátiles *Scaliger* uolantes *Cicero*, a quo *Acciana* non nihil esse deflexa recte, ut uidetur, censet *Madvicus* 2 contegens *Scaliger*

VI

Contra ést eundum caútím et captandúm mihi.

Non. 512, 12 'cautum pro caute. Accius Alfesiboea... idem Filoctita...'

eundem *Ba* et captando *W* captando, *om.* et, *Bothius*

VII

. . . cui potéstas <si> detúr, tua
Cupiénter malis mémbra discernpát suis.

Non. 91, 4 'cupienter, cupidissime.'

1 si *Scrivierius*, *om.* ω 2 cupientis *HL*

VIII

caprígenum trita úngulis

Macrobius Sat. VI 5, 14 'caprigenumque pecus nullo custode per herbas... Accius in Philoctete...'

trito *Par.*

IX

Recíproca tendens néruo equino cóncita

545

Tela

Varro de l. l. VII 80 M. 'apud Accium: reciproca' e. q. s. 'reciproca est, cum unde quid profectum, redit eo.' Servius Dan. in Aen. IX 619 'neruoque equino; quia in arcibus nerui equini solent esse. Accius Philocteta: tendens... tela.'

X

Philocteta

. . . pinnigero, nóñ armigero in córpore
Tela éxercentur haéc abiecta glória.

Cicero ad famil. VII 33 'ut etiam, si quando aliquid dignum nostro nomine emisimus, ingemiscamus, quod haec pinnigero n. a. in c. tela exercentur, ut ait Philoctetes apud Accium, abiecta gloria.'

1 sq. *Dedi versus secundum Hermannum*. Vide an haec pinnigero haec, non a. in c. Tela exercentur uetere abiecta gloria praestent

XI

iaceo in tecto úmido,

Quod éiulatu quéstu gemitu frémitibus

550

Resonándo mutum flébilis uocés refert.

XI. XII Cicero Tusc. disp. II 14, 33 'num humana contemnentem potest dicere aut Philoctetam illum? a te enim malo discedere; sed ille certe non fortis, qui iacet in tecto... refert.' Idem de fin. II 29, 94 'quamobrem turpe putandum est, non dico dolere... sed saxum illud Lemnium clamore Philocteteo funestare, quod eiulatu... refert. huic Epicurus praecentet, si potest, cui [XII]. sic Epicurus: Philocteta, st! brevis dolor. at iam decimum annum in spelunca iacet.' Nonius 324, 26 'imbuere est inficere. Accius Filocteta [XII]. Cicero Tusc. disp. II 7, 19 'aspice Philoctetam, cui concedendum est gementi; ipsum enim Herculem uiderat in Oeta magnitudine dolorum eiulantem. nihil igitur hunc uirum sagittae, quas ab Hercule acceperat, tum consolantur, cum [XII]. itaque exclamat auxilium expetens, mori cupiens [XIX]. Continuat Hermannus versus 549-553.

1 iaceo *Hermannus* tecto *Bouhierius* lecto ω 3 multum φ in *Tusc.*

XII

E úperino mórsu uenae úscerum
Venéno inbutae taétros cruciatús cient.

1 e *Tusc.*, om. de *fin.* ex *Nonii* ω bene *Nonii* ω 2 imbuta est etero *Nonii* ω ciens *A Nonii* sciens φ *Nonii*